



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# MASAJO Gruppen ApS

Dynamovej 11, 2. tv., 2860 Søborg

CVR-nr. 34 21 75 05

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Jørgen Ole Kjær  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MASAJO Gruppen ApS Dynamovej 11, 2. tv. 2860 Søborg  CVR-nr.: 34 21 75 05 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Martin Bo Hansen, Formand Jesper Wivet Sandholt Jørgen Ole Kjær
<b>Direktion</b>	Jørgen Ole Kjær
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	I-S-Peak ApS, Søborg



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje og udvikle produkter, ydelser og selskaber samt anden beslægtet virksomhed hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -95 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -91 t.kr. mod -95 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Der henvises til note 1, som omtaler at selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen, er betinget af at de nuværende kreditter opretholdes, herunder i en periode udvides.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.336</b>	<b>-94.875</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-81.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.836	5.864
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.360	-5.654
<b>Årets resultat</b>	<b>-90.860</b>	<b>-94.665</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-90.860	-94.665
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-90.860</b>	<b>-94.665</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>81.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>81.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>81.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>2.186</u>	<u>5.719</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.186</u></b>	<b><u>5.719</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.186</u></b>	<b><u>86.719</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	120.000	120.000
Overført resultat	-446.039	-355.179
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-326.039</b>	<b>-235.179</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
Gæld til associerede virksomheder	322.725	316.398
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	328.225	321.898
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>328.225</b>	<b>321.898</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.186</b>	<b>86.719</b>

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	120.000	-355.179	-235.179
Egenkapital 1. januar 2020	120.000	-355.179	-235.179
Årets overførte overskud eller underskud	0	-90.860	-90.860
	<b>120.000</b>	<b>-446.039</b>	<b>-326.039</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Jævnfør ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes, herunder i en periode udvides.

Såfremt ovenstående forhold ikke gennemføres, er selskabet ikke i stand til at forsætte driften.

	2020 kr.	2019 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i året ikke udbetalt løn (2019: kr. 0).		
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.327	0
Andre finansielle omkostninger	33	5.654
	<b>6.360</b>	<b>5.654</b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	81.000	81.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>81.000</b>	<b>81.000</b>
Andre kapitalbevægelser 1	-81.000	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-81.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>81.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
I-S-Peak ApS, Søborg	90 %	-316.502	-8.502

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


